hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 19.03.2026
Produktdatablad
LNH3630M
hager.com/se
LNH3630M
Knivsäkring 3 630A
Tekniska egenskaper
Arkitektur
Kurva gG
Säkring
Säkringsstorlek NH3
Säkringens karakteristik gG
Spänning
Matarspänning AC/DC
Märkdriftspänning Ue 500 - 500 V
Märkspänning vid AC 50 Hz 500 - 500 V
Elektrisk ström
Märkström 630 A
Användningsförhållanden
Isolerad Nej
Elektriska huvudattribut
Märkkortslutningbrytförmåga Icn (IEC 60898-1) 120 kA
Ström
Total effektförlust vid nominell märkström 43,10 W
Dimensioner
Höjd 86 mm
Bredd 86 mm
Djup 150 mm
Hållbarhet
Halogenfri Ja
REACh-SVHC fri Ja
RoHS-överensstämmelse Ja